
ZARZĄDZENIE NR 89/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego dla Miasta Inowrocławia 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 8 pkt 1, w związku  

z art. 11 ust. 2, art. 10 ust. 1, art. 13 ust. 3 oraz art. 14 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 i 2493) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć projekt aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju publicznego 

transportu zbiorowego dla Miasta Inowrocławia, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Informację o opracowanym projekcie, o którym mowa w § 1 ogłosić w prasie 

lokalnej, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Inowrocławia oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty, określając miejsce wyłożenia projektu planu transportowego oraz formę, 

miejsce i termin składania opinii dotyczących tego projektu, nie krótszy niż 21 dni od dnia 

ogłoszenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

                                                                                                   Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 


